
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 40 «Березонька» 

623704 Свердловская обл., г. Берёзовский, ул. Энергостроителей, 23А 

тел. 8 34369 6 00 19 
 

 

Приказ № 1/3-О 

 

О системе наставничества 

в дошкольной образовательной организации от 13.01.2022 г. 
 

 

 

На основании решения педагогического совета БМАДОУ «Детский сад № 40» 

(протокол № 2 от 13.01.2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить следующие локальные акты: 
1. Положение о системе наставничества педагогических работников в 

дошкольной образовательной организации. 
2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников в дошкольной 

образовательной организации. 
   Признать утратившим силу Положение о наставничестве в Березовском 

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 
«Детский сад № 40 «Березонька», утвержденного приказом № 35/4 от 
31.08.2020 

   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40» М.А. Ягудина 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-25T10:50:49+0500




